

## **pachet birotica**

I.D.: 69564855

---

Data publicarii	23.05.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 792,74 RON - 792,74 RON

---

Descriere: aviz insotire marfa a5 SCDVV 10X21.85=218.50 role termice 57x30m 10x3.36=33.60 biblioraft 10x10.084=100.84 folii doc. a4 100/set 4x16.81=67.24 capsator 1x20.17=20.17 banda adeziva 48mm 15x5.04=75.60 elastic 4x5.46=21.84 plic burduf 10x2.10=21.00 bloc notes adeziv 76x76 neon 17x3.78=64.26 evidentiator daco 5x2.52=12.60 foarfeca birou 21cm 3x8.40=25.20 foarfeca 3x3.78=11.34 marker negru 12x3.78=45.36 mine rotring 0.7 2x5.04=10.08 pix gel 10x2.94=29.40 plic c4 20x0.84=16.80 capse 24/6 3x2.10=6.30 bloc notes adeziv 76x76 7cul 1x12.61=12.6

---